143 (,1, З) 
28 (л. 117) 

234 (JI. 50 об.) 

85 (JI. 2) 
211.l (Jf, 4) 
234 (.11. 54 об.) 
157 (Jl, 2) 
100 (JI, 28) 
173 (JI, 4) 
2.13 (л. 45 об.) 
IП (JI, М) 
i8З (.11. 2;) 
177 (JI, 1) 
124 (.ц. 1 об.) 

27 (JI, 110) 

21i (п. 71'1) 
31 (.11. 101) 

31 (л, 79) 
Anrю 1!\42 den 12 Augusti friihe t1mb 6. Uhr seiнd mir Goorg 

Heichardon zwtllf untemhiedliche Hegulen. . . 180 (л. 2) 
Аrшо post nativitatern domini Noningiшtesimo sexto reirnum . 

polonie fidem Crieti a118Umpalt. • • 20 ,(л. 301) 
Ante omnla in Globo tam Celesti qщ1.m Terreatri Tria. occu:runt 

dillgenter obвervaшla. • . НВ (л. 88) 
Ante omnia par est Deo immщ•tali cпjus infiriita qнotidie in nos 

promanent bona ... 
Antequarn lpsius lib11 explicationein aggrediamlll' ••• 

42 (.11. 26) 
82 (п:. 214 об.} 

25i 

AntiqUD. Aestonia а vetustissimis historicis communi ad sensu .•• 
Antiqui sapientes et pbllosophi in Astronomia et Magicis ex

perti ... 
Antiquorum solertia coelum in duodecim partes aequates 

divisit ... 
Apud Lucanum non illum quidem Vatem maximum ..• 
Architectura Militaris est ars construendarшn arcium ... 
Architectura militaris est ars locum propositu wallo Ьеnе 

muniendi ... 
Arithmecia decempedalis est artificiosa supputatio Decempeda

rum Geometricarum ... 
Arithmetica decimalis in practicis adhibetur ad evitandum 

fractionis taedium .•• 
Ars Imaginum est multiplex, de qu.a multi multa scripserunt .•. 
Astra generationis sunt qu.adriplicia respectu Elementorum ..• 
Astrea schon ihr Celadon ... 
Astrologia est qua е:х: signis e:x:tra positis, hoc est coeli ... 
Author liЬelli Tacitus est, quo tam multa nemo di:x:erit .•• 

Веу gebrauchung dieses Bogens ist zu merckhen in Ersten 
Angriff ..• 

Bono cum Deo agresвuri Тherapiam omnium morborum humano 
corpori accidentium ..• 

Biichsen meister sol sich alle Zeit Befleissigen gott ..• 

Camentationi cognata est Fulminatio ... 
Campestris Militiae nomina еа omnia veniunt. , . 
Christum Deum hominem Anno Superiore inspe:x:imш. , • 
Coelum est corpus simple:x: ingeneraЫle et incorruptaЫle ..• 
Comme il est b1en ridicule de faire une siege ..• 
Continet haoo Prima Disputatio capita 4, primum de scien

tiis mathematicis in genere, , • 
Спm ad rcgem Gelonem hunc librum scriberet Archimedes. , • 
Cum filii hominum in agro Senaar post diluvium non recolen

tes ... 
Cum in judiciis de juribus hacten11S egimus .•. 
Cum mihi superiore mense derelkta а Viro ClarissЬ:no J o-

hanne Avanario .• , 
Сит multorum, non principum modo ас ducum belli .• , 
Cum tota vis logicae collimet ut intellectum ducent sano ope-